28e Internationaal Schermtoernooi Venlo 2016

Degen Dames Senioren
KNAS-Cup 2015/2016
Baarlo - 22 mei 2016

Classement général (ordre des rangs - 30 tireuses)
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nom prénom

DE JONG Cheryl
TULEN Carmel
HENSEN Kayli
MARZODKO Caroline
TUCCI Ludovica

HUG Jana

VAN ELDIK Caroline
KOOIMAN Anne Claire
VAN DER VEEN Ynet
VAN DEN BERGH Eveline
DE WIJN Day

OBSTER Ellen

KROESE Katelijn
KOLLSCHEN Franziska
KUECHLE Lillianna
KROESE Roos

TULEN Lola

STEPUK Nadja
KERSKES Malika
KEMMERLING Anyuta
JANS Linda
CARPANTIER Natasja
HONING Sofie

ENGELS Daniélle
HUGHES Samantha
KRIECHEL-MANS Rianne
VAN DER HEIJDEN Eva
CLAESSEN Jill
BAKKERS Jamila

VAN SCHIE Maaike

nation

NED
NED
NED
GER
NED
GER
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
GER
NED
NED
NED
GER
NED
NED
NED
GER
NED
NED
NED
GER
NED
NED
NED
NED

club

SC DEN BOSCH

SC DEN BOSCH

RAPIER

REYTDER TV

SC DEN BOSCH
BIELEFELDER TG
D'ARTAGNAN

SC DEN BOSCH
SCHERMEN R'DAM ZAIR
FENCING CLUB ALMERE
SC DEN BOSCH

DON QUICHOTE

SC AMSTERDAM
REYTDER TV

ESPRIT
ROBBSCHERMEN

SC DEN BOSCH

PALLOS

ASV VAN DEN BERG
SC DEN BOSCH
REYTDER TV

SC DEN BOSCH
D'ARTAGNAN
DON QUICHOTE
GROBENZELL FC
ESPRIT

DON QUICHOTE
ZAAL KARDOLUS
ROBBSCHERMEN
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TULEN Carmel
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DE JONG Cheryl

Tableau de 32 Tableau de 16 Tableau de 8
1 HENSEN Kayli
HENSEN Kayli
32 -
HENSEN Kayli
17 KOLLSCHEN Fran 15/7
KOLLSCHEN Fran
16 KERSKES Malika 15/13
HENSEN Kayli
9 VAN ELDIK Caroli 14/13
VAN ELDIK Caroli
24  ENGELS Daniélle 15/12
VAN ELDIK Caroli
25 HUGHES Samantha 15/6
VAN DEN BERGH
8 VAN DEN BERGH 15/7
5 VAN DER VEEN Y
VAN DER VEEN Y
28 CLAESSEN Jill 15/2
KOOIMAN Anne C
21 CARPANTIER Nata 15/14
KOOIMAN Anne C
12  KOOIMAN Anne C 15/9
DE JONG Cheryl
13 STEPUK Nadja 15/11
KUECHLE Lilliann
20 KUECHLE Lilliann 15/10
DE JONG Cheryl
29 BAKKERS Jamila 15/14
DE JONG Cheryl
4 DE JONG Cheryl 15/4
3 TUCCI Ludovica
TUCCI Ludovica
30 VAN SCHIE Maaik 15/6
TUCCI Ludovica
19 JANS Linda 15/14
OBSTER Ellen
14 OBSTER Ellen 15/7
TULEN Carmel
11 TULEN Lola 15/8
KROESE Roos
22 KROESE Roos 15/10
TULEN Carmel
27 VAN DER HEIJDE 15/10
TULEN Carmel
6 TULEN Carmel 15/8
7 HUG Jana
HUG Jana
26 KRIECHEL-MANS 15/5
HUG Jana
23  HONING Sofie 15/7
DE WIJN Day
10 DE WIJN Day 14/13
MARZODKO Carol
15 KROESE Katelijn 15/11
KROESE Katelijn
18 KEMMERLING An 15/9
MARZODKO Carol
31 - 15/7

MARZODKO Carol

MARZODKO Carol
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28e Internationaal Schermtoernooi Venlo 2016

Degen Dames Senioren
KNAS-Cup 2015/2016
Baarlo - 22 mei 2016

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 31 tireuses)

rg nom prénom nation club VIM ind. TD groupe
1 HENSEN Kayli NED RAPIER 1.000 23 30 qualifiée
2 MARZODKO Caroline GER REYTDERTV 1.000 17 25 qualifiée
3 TUCCI Ludovica NED  SC DEN BOSCH 1.000 12 20 qualifiée
4 DE JONG Cheryl NED  SC DEN BOSCH 1.000 11 25 qualifiée
5 VAN DER VEEN Ynet NED SCHERMEN R'DAM ZAIR 0.800 11 24 qualifiée
6 TULEN Carmel NED SC DEN BOSCH 0.800 7 21 qualifiée
7 HUG Jana GER  BIELEFELDER TG 0.750 6 17 qualifiée
8 VAN DEN BERGH Eveline NED FENCING CLUB ALMERE 0.667 5 23 qualifiée
9 VAN ELDIK Caroline NED D'ARTAGNAN 0.667 4 25 qualifiée
10 DE WIJN Day NED  SC DEN BOSCH 0.667 2 23 qualifiée
11 TULEN Lola NED  SC DEN BOSCH 0.600 5 22 qualifiée
12 KOOIMAN Anne Claire NED SC DEN BOSCH 0.600 5 21 qualifiée
13 STEPUK Nadja GER . 0.600 4 21 qualifiée
14 OBSTER Ellen NED DON QUICHOTE 0.600 3 20 qualifiée
15 KROESE Katelijn NED SC AMSTERDAM 0.600 2 20 qualifiée
16 KERSKES Malika NED  PALLOS 0.600 1 20 qualifiée
17 KOLLSCHEN Franziska GER REYTDERTV 0.400 1 20 qualifiée
18 KEMMERLING Anyuta NED  ASV VAN DEN BERG 0.400 1 19 qualifiée
19 JANS Linda NED  SC DEN BOSCH 0.400 -1 18 qualifiée
20 KUECHLE Lillianna NED  ESPRIT 0.400 -7 15 qualifiée
21 CARPANTIER Natasja GER REYTDERTV 0.333 -3 20 qualifiée
22 KROESE Roos NED ROBBSCHERMEN 0.250 -2 14 qualifiée
23 HONING Sofie NED  SC DEN BOSCH 0.250 -7 10 qualifiée
24 ENGELS Daniélle NED D'ARTAGNAN 0.250 -9 10 qualifiée
25 HUGHES Samantha NED DON QUICHOTE 0.200 -8 13 qualifiée
26 KRIECHEL-MANS Rianne GER  GROBENZELL FC 0.167 -12 15 qualifiée
27 VAN DER HEIJDEN Eva NED  ESPRIT 0.000 -15 10 qualifiée
28 CLAESSEN Jill NED DON QUICHOTE 0.000 -17 7 qualifiée
29 BAKKERS Jamila NED ZAAL KARDOLUS 0.000 -19 11 qualifiée
30 VAN SCHIE Maaike NED ROBBSCHERMEN 0.000 -20 5 qualifiée
31
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Poules, tour No 1

Poule No 1
Arbitre: DALM Thimo

TULEN Carmel
MARZODKO Caroline
KUECHLE Lillianna
CLAESSEN Jill
KEMMERLING Anyuta
JANS Linda

Poule No 2
Arbitre: SCHOBER Katja

VAN SCHIE Maaike
DE JONG Cheryl
KOLLSCHEN Franziska
KOOIMAN Anne Claire
HUGHES Samantha
VAN DER VEEN Ynet

Poule No 3
Arbitre: FRAHM Sina

KROESE Katelijn
TULEN Lola

KERSKES Malika

VAN DER HEIJDEN Eva
STEPUK Nadja

OBSTER Ellen

Poule No 4

28e Internationaal Schermtoernooi Venlo 2016
Degen Dames Senioren
KNAS-Cup 2015/2016

NED
GER
NED
NED
NED
NED

NED
NED
GER
NED
NED
NED

NED
NED
NED
NED
GER
NED

Arbitre: GARCIA-PACHECO Gloria

HENSEN Kayli

VAN DEN BERGH Eveline
DE WIJN Day
KRIECHEL-MANS Rianne
BAKKERS Jamila
CARPANTIER Natasja
VAN ELDIK Caroline

Poule No 5

KROESE Roos
HONING Sofie
ENGELS Daniélle
TUCCI Ludovica
HUG Jana
ODENTHAL Lisa

NED
NED
NED
GER
NED
GER
NED

NED
NED
NED
NED
GER
GER

Baarlo - 22 mei 2016

SC DEN BOSCH
REYTDER TV
ESPRIT

DON QUICHOTE
ASV VAN DEN BERG
SC DEN BOSCH

ROBBSCHERMEN

SC DEN BOSCH
REYTDER TV

SC DEN BOSCH

DON QUICHOTE
SCHERMEN R'DAM ZAIR

SC AMSTERDAM
SC DEN BOSCH
PALLOS

ESPRIT

DON QUICHOTE

RAPIER

FENCING CLUB ALMERE
SC DEN BOSCH
GROBENZELL FC

ZAAL KARDOLUS
REYTDER TV
D'ARTAGNAN

ROBBSCHERMEN
SC DEN BOSCH
D'ARTAGNAN

SC DEN BOSCH
BIELEFELDER TG
REYTDER TV
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VIM

0.800
1.000
0.400
0.000
0.400
0.400

VIM

0.000
1.000
0.400
0.600
0.200
0.800

VIM

0.600
0.600
0.600
0.000
0.600
0.600

VIM

1.000
0.667
0.667
0.167
0.000
0.333
0.667

VIM

0.250
0.250
0.250
1.000
0.750
aband

ind.
7
17
-7
-17
1

-1

ind.
-20
11

-8
11

ind.

ind.
23

-12
-19
-3

ind.
-2
-7
-9
12

TD
21
25
15

7
19
18

TD

25
20
21
13
24

TD
20
22
20
10
21
20

TD
30
23
23
15
11
20
25

TD
14
10
10
20
17
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